高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 08 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 212 號

主旨：財政部高雄國稅局函以，為協助本轄營利事業順利完成暫繳申報及推廣清決

   算採用媒體申報，該局特舉辦營利事業所得稅暫繳及清決算申報講習會，內

   容包括暫繳及清決算申報相關法令、暫繳網路申報操作說明及清決算媒體申

   報操作說明等，敬請會員旅行社相關人員踴躍報名參加。

說明：

     1.依據財政部高雄國稅局 102 年 08 月 05 日財高國稅服字 1020112349 號辦

       理。

     2.講習時間、地點：102 年 8 月 23 日上午 09:00~12:00 假該局 10 樓大禮堂舉

       行。

     3.該講習會採事先報名，並免費提供教材，自 102 年 8 月 7 日上午 08:00

       起，可至該局網站http://www.ntbk.gov.tw 首頁/網路 e 達人/講習會資訊

       及報名專區辦理線上報名，額滿為止。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881